ficentia Vestra pro Cancellaria vidua<sup>3)</sup> pie sollicitat, agnoscimus Illustris Magnificentiae Vestrae christianam mentem, quamquam alias praeter pietatis et clementiae beneficentiam, qua erga eam semper inclinati fuimus, ipsi nihil debemus. Faciemus tamen eam auctiorem posthac ob Illustris Magnificentiae Vestrae sollicitationem precesque, ut semper apud nos in priori loco habitam sentiat. Bene valeat Illustris Magnificentia Vestra. Datum e Regio Monte, 13<sup>2)</sup> Ianuarii 1530.

*In initio epistolae in margine:* Ad Schidlovitzky etc., XI Ianuarii.

a) *in ms.* longo

b) *correctum ex:* baptismi

c) *in ms.* mymosyna

d) *sequitur expunctum:* contulit

z) *sic in ms.*

1) *Dorothea.*

2) *Anna Sophia.*

3) *uxor Friderici Fischer.*

N. 384.

*E Regio Monte, 11.I.1530.*

*Albertus dux in Prussia*

*Ioanni Chojeński, archidiacono Cracoviensi,*

*pro indefessis officiis semper erga se paratis gratias agit.*

*Ostpr. Fol., vol. 48, f. 514.*

Salutem et benevolentiam nostram praemittimus Reverentiae Vestrae.

Vir reverentia dignissime, predicat nobis sedulo legatus regius, Nicolaus Nypstius<sup>1)</sup>, cuius nunc praesentia recenti moerore luctuque plangentes unice recreamur, studium obsequiumque Reverentiae Vestrae eiusque officia indefessa nobis semper parata erga nos, pro quibus, ut merito gratias<sup>2)</sup> Reverentiae Vestrae debemus, ita iisdem unice laetati sumus, non quod ignoraremus Reverentiam Vestram nunquam non, ut veterem amicum, antehac nobis obsequia prompta sua praestitisse, quae siquidem saepius sensimus, gratum tamen est velut renatam necessitudinem, suos fructus offerentem, ab integro percipere.

Nobis vero vicissim si bene faciendi Reverentiae Vestrae occasio oblata fuerit, nunquam sentiet eadem propensam nostram operam sibi intercludi. Porro regius legatus ac nos simul Cunctipotentis beneficio satis bene habemus, saepiusque gratiam Regiae Maiestatis Reverentiaeque Vestrae precantes. Interim omnia salva. Amoris poculum laeti libamus haurimusque, longe laetiora hausuri, si praesentia daretur, quorum absentiam sancte colimus, frui<sup>3)</sup>. Bene valeat Reverentia Vestra. Ex arce Regii Montis, 11 Ianuarii 30.

*In initio epistolae in margine:* Ioanni Chointzky, 11 Ianuarii.

a) *sequitur agimus expunctum.*

b) *in ms.* fui

1) *Nibschitz.*

E Regio Monte, 13.I.1530.

*Albertus dux in Prussia  
capitaneo Ciechanoviensi [Adriano Gołyński]  
pro colono quodam a capitaneo Ortelsburgensi detento, qui non solu-  
tis debitis e domo sua aufugit, rogat, ut, cum redierit et debita  
solverit, in possessionem bonorum suorum redire possit.*